
    UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  THỊ XÃ HƢƠNG THUỶ                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

    

   Số:  1816   /QĐ - UBND                    Hương Thuỷ, ngày  20   tháng    6 năm 2019 

                           

QUYẾT ĐỊNH   

Về việc phân bổ xi măng để thực hiện 

 xây dựng các công trình giao thông năm 2019 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ  

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Quyết định số 1331/QĐ-UBND ngày 20 tháng 5 năm 2019 của 

UBND thị xã Hương Thủy việc phân bổ kinh phí từ nguồn kết dư ngân sách năm 

2019 (đợt 3); 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã Hương Thủy, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phân bổ khối lượng xi măng: 1.520,0 tấn (Một ngàn năm trăm hai 

mươi tấn) tương đương 1.998.800.000 đồng (Một tỷ chín trăm chín mươi tám 

triệu, tám trăm ngàn đồng chẵn) từ nguồn kết dư ngân sách 2018 hỗ trợ cho các 

xã, phường thực hiện bê tông hóa giao thông các tuyến đường. (Chi tiết theo phụ 

lục đính kèm). 

Điều 2. Giao trách nhiệm cho: 

Trưởng phòng Tài chính-Kế hoạch chủ trì phối hợp với phòng Quản lý đô 

thị, phòng Kinh tế hướng dẫn, giám sát việc thực hiện xây dựng các công trình và 

hướng dẫn việc thực hiện theo cơ chế đầu tư đặc thù (tạm thời áp dụng theo biểu 

mẫu Thông tư 03/2013/TT-BKHĐT ngày 07/8/2013) cho các xã, phường nêu tại 

Điều 1. 

Chủ tịch UBND các xã, phường nêu tại Điều 1 có trách nhiệm quản lý 

nguồn xi măng hỗ trợ, bố trí thêm nguồn vốn cấp xã và huy động nhân dân đóng 

góp kinh phí, công, vật tư, GPMB để thi công công trình. 



Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã; Trưởng các phòng Tài 

chính - Kế hoạch, Quản lý đô thị, Kinh tế; Giám đốc Kho bạc Nhà nước thị xã; Chủ 

tịch UBND các xã, phường có tên tại Điều 1 và thủ trưởng các ngành liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                                       TM. UỶ BAN NHÂN DÂN   

- Như điều 4;                                                                                     CHỦ TỊCH  
- TT HĐND thị xã (b/c);                                                        

- CT, các PCT UBND thị xã; 

- Kế toán ngân sách thị xã; 

- Lưu VT. 

 

 

          Lê Ngọc Sơn 


		2019-06-20T14:54:35+0700




